
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

Produkt TreeINFO Enterprice Edition je určen pro
jednoduchou a efektivní správu informací a do-
kumentů. Umožňuje efektivně vyhledávat, zobra-
zovat a sdílet dokumenty, udržovat jejich logic-
kou strukturu a řídit přístup k dokumentům.
Systém informace nejen spravuje, ale i sjednocuje
způsob jejich tvorby a sdílení v celé organizaci.

Systém je vhodný zejména pro zpracování násle-
dujících informací:
• elektronické dokumenty všech typů (texty, for-

muláře, tabulky, výkresy a modely CAD, data-
báze, skenované dokumenty, zvukové zprávy,
video sekvence, …)

• informace týkající se každodenních aktivit, na-
příklad poznámky, vzkazy, udržování přehledu
o naléhavých záležitostech ... 

• kartotéky zákazníků, dodavatelů, výrobků, za-
kázek a projektů, … 

• zpráv elektronické pošty, odkazů na WWW
stránky, ... 

• zprostředkování informací z jiných systémů
(účetnictví, skladového hospodářství, ...), pří-
padně publikace na Internet 

Spolu s produktem jsou dodávána i specializo-
vaná řešení určitých oblastí správy dokumentů,
jako je správa ISO dokumentace, spisová služba,
zákaznické složky, projektová dokumentace, call
centrum, zaměstnanecká složka, správa archi-
válií a další. Systém se rovněž dodává ve verzi
Personal Edition, určené pro domácí použití
nebo pro malé firmy.

TreeINFO Enterprice Edition je vynikajícím ná-
strojem jak pro práci s dokumenty, které uživa-
telé sami vytváří, tak i pro příchozí papírové do-
kumenty, s kterými se pracuje např. ve formě na-
skenovaného dokumentu. V systému je možné
velmi snadno nadefinovat způsob klasifikace,
vytvoření a evidence každého typu dokumentu
používaného  organizaci. Systém potom udržuje
plnou historii práce s dokumenty a verzemi do-
kumentů ( autory jednotlivých verzí, datum a čas
jejich vytvoření, zařazení do archivu, jméno, da-
tum a čas kontroly, jméno schvalovatele, datum
a čas schválení, počátek a konec platnosti verze
a řadu dalších logických informací). 

TreeINFO Enterprice Edition obsahuje rychlý
profesionální prohlížeč umožňující skenování,
zobrazení a tisk skenovaných dokumentů ve více
než 40 nejrůznějších formátech včetně stan-
dardů jako je TIFF, PCX, BMP,
JPEG, GIF, TGA s různými ba-
revnými hloubkami a meto-
dami komprese. 
Systém je možné použít pro
správu informací k projek-
tům v celém jejich životním
cyklu, zahrnující fáze ob-
chodní činnosti i realizace
zakázky, od správy kontaktů,
zápisů z jednání se zákazní-
kem, vyhodnocení, zpraco-
vání nabídek, plánování
projektu, správy smluv, přes

správu a archivaci technické a obchodní doku-
mentace, výkresů, různých protokolů až po ukon-
čení projektu. Systém může být ale použit i pro
digitální archivy dokumentů, správu majetku (evi-
dence nemovitostí, evidence a údržba informací
o využívání hardware v organizaci) a řadu jiných
aplikací z oblasti organizace a správy informací.

TreeINFO Enterprice Edition je neúnavným po-
mocníkem a zároveň hlídačem při manipulaci
s dokumenty. Vytvoříte-li jakýkoliv dokument,
systém jej za Vás uloží na správné místo, do bez-
pečného archivu. Pokud budete kdykoliv chtít
s Vaším dokumentem jakkoliv manipulovat, na-
příklad jej zobrazit, vytisknout, modifikovat, pře-
sunout, schválit nebo dokonce vymazat, systém
zkontroluje oprávnění uživatele k požadované
činnosti a dovolí mu provést s dokumentem jen
to, co je v jeho kompetenci.

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

SYCONIX, spol. s r.o.
Freyova 12, 190 00 Praha 9
Tel.: +420-2-831 09 013, fax: +420-2-831 09 011
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Pšenička
e-mail: stepan.psenicka@syconix.com
www.syconix.cz

zástupce producenta

TreeINFO Enterprise Edition
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: využívá interních funkcí a možností MS Office
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 0/61
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: České dráhy, GRIK Blansko, Magistrát hlavního města Prahy

(odbor Archiv hlavního města Prahy), Kraft Jacobs Suchard 

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


